

Zahl: 004-1-2019/4

Gemeindeamt St. Georgen bei Obernberg am Inn

St. Georgen bei Obernberg Nr. 18 4983 St. Georgen bei Obernberg am Inn Oberösterreich, Politischer Bezirk Ried im Innkreis Tel.: 07758/2355 Fax: 2355/4

gemeinde@st-georgen-obernberg.ooe.gv.at www.st-georgen-bei-obernberg.at

St. Georgen, am 18.09.2019

Verständigung

Sie werden höflich zu der am <u>Donnerstag, 26.September</u> 2019, um <u>20.00 Uhr</u> im Sitzungszimmer des Gemeindeamtes stattfindenden Sitzung des Gemeinderates eingeladen.

Tagesordnung

- 1. Nachtragsvoranschlag 2019 und MFP 2019-2023
- 2. Prüfbericht Prüfungsausschuss
- 3. Katasterschlussvermessung GW Buttinger
- 4. Antrag auf Übernahme GW Lohmüller
- 5. Antrag auf Übernahme GW Kronwinkler
- 6. Antrag auf Übernahme GW Baumgartner
- 7. Antrag auf Übernahme GW Hartbauer
- 8. Ergänzung ABA BA06: Erschließung Röfl, Anschluss FF-Haus
- 9. Bericht FF Haus Zubau und Sanierung
- 10. Allfälliges

Um pünktliches und verlässliches Erscheinen wird gebeten. Sollten Sie an der Teilnahme verhindert sein, so werden Sie gebeten, das Gemeindeamt unter Mitteilung des Verhinderungsgrundes unverzüglich zu benachrichtigen, damit das Ersatzmitglied einberufen werden kann

Der Bürgermeister Gerhard Wipplinger eh.